
Evid. č. objednatele:
Evid. č. zhotovite|e: 172

SMLOUVAODILO,
kterou podle § 2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění sjednali:

1) Objednatel: Mateřská škola Harmonie Ostrava-Hrabůvka,
Zlepšova te|ů 27, příspěvková organ izace

zapsaná do obchodního rejstříku, vedeného Krajským obchodním soudem v Ostravě oddíl Pr, vložka 454

Adresa objednatele: Zlepšovatelů 1502127, Ostrava-Hrabůvka, 700 30
Statutárnízástupceobjednatele: p.LenkaDivinská,ředitelka
Zástupce ve věci předmětu plnění: Vedoucí školních jídelen
Kontakt (tel.): 5957836l5(ředitel),59672550l(ŠJ Mitušova 4),59578l782(ŠJ Šponarova l6)
Bankovní spojení: Č.S. a.s.

Číslo účtu: 1652064389/0800
tČo: 75029863
DIČ: CZ75029863

2) Zhotovitelz AQUA-AGRO SBRVIS, s.r.o.
zapsaná do obchodního rejstříku, vedeného Krajským obchodnim soudem v Ostravě oddíl C,vložka21475

Adresa zhotovitele: Ostrava , Vítkovice, Sirotčí II45l7, PSČ 703 00
Statutámí zástupci zhotovitele: Ing Jana Bzonková, Ing. Andrea Marková
Bankovní spojení: ČSOg a.s.Ostrava
Číslo účtu: 374175753 / 0300
rČo: 25 84 7| 55
DIČ: CZ25847155

I. Předmět smlouvy o dílo
Podle této smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést §.to práce:

1) Rozbory odpadních vod včetně odběrů vzorků a přepravy

a) v rozsahu ..,..12.......vzorků ročně
v ukazatelich... t, pH, CHSK.', BSK5, RL, NL, EL

II. Lhůty plnění

Rozbory odpadních vod budou prováděny v foce 2020,202I,2022,2023,2024v těchto lhůtách:

poěet vzorků ve čtvrtletních intervalech ......3..../ MŠ-Ostrava-Hrabůvka, Z|epšovatelů27
MŠ-Ostrava-Hrabůvka, Šponaro v a I 6
MŠ-Ostrava-Hrabůvka, Mitušova 4

lokalita-odtok do kan. l
III. Cena díla

1) Objednate| se zavazuje zhotoviteli zaplatit zarczbory vod podle této smlouvy cenu,
sjednanou podle ceníku zhotovitele pro příslušný rok, který tvoří nedílnou součást této
smlouvy a je k ní přiložen.

_

l

I



2) Pro každý následující rok kdy dojde ke změnám legislativních, technických předpisů
a norem, ceny vody, energií a PHM, které budou mít vliv na ýši cen rozborů, bude cena
řešena dle aktualizovaného ceníku pro příslušný kalendářní rok dodatkem k této smlouvě.

3) Cena bude zaplacena na základé faktury (vyúčtování - zhotovitele) takto:
Zhotovitel vyhotoví ťakturu (vyúčtování) do / dnů po ukončení analýzy, Objednatel zap|ati
tuto fakturu (vyúčtování) zhotoviteli do i4 dnů od jejího vyhotovení.

4)V případě prodlení objednatele s placením může být zhotovitelem účtován urok z prodlení ve
výši stanovené Nařízením vlády é.|63DOa5 Sb. v platném znění z fakturované částky zakaždý
den prodlení.

5) Při nedodržení termínu zhotovitelem bude odečteno 0,03Yo z ceny analýzy zakaždý den
prodlení.

IV. Zvláštní ujednání

V případě, že budou touto smlouvou potvrzeny rozbory v pravidelných lhůtách plnění, zhotovitei
se zavazuje provést i nezbYně nutné rozbory nad rámec smlouvy (v případě havárií atd,)

v individuálně dohodnutých termínech, dle požadavků objednatele.
Objednatel se zavazuje určit a udržovat odběrná místa v přístupném stavu, případně je na požádaní
zhotovitele zpřístupnit v den odběru vzorků.

y. závérečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a úěirrnosti podpisem oběma smluvními stranami, Tato smlouva se
uzavírá na dobu určitou, která uplyne ke dni 31.12.2024. Smlouvu mohou obě smluvní strany
vypovědět kdykoli i bez udání důvodu s tím, že výpovědní lhůta v délce 2 měsíců počíná běžet
1.dne měsíce následujícího po doruěení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Pokud v této
smlouvě není stanoveno jinak, platí pro ni předpisy občanského práva,

Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech exemplařích, znichžkaždá ze smluvních stran obdrží dva.

C.,t }otůV Ostravě dne 19.12.2019

za zhotovitele:

ing. Andrea Marková
j ednatelka společnosti

:

].

Za objednatele:

p.Lenka Divinská
ředitelka

C}-uJ
:1L!",,r -,]j".,: :-, _ |i,-€',,:.;','.i :;:,..-li.._,.,a:i;i:i:iliť
{isli';r.,;_ i,i ; ;: l,,, :.,il:r. i ] ;.: 

.;:iriv::i1,1 ij )7,
t '': , '.'.;: '1 ,, , :i -:,,.:,

Zi*-1:,i+r,,;'i:!,. i a:. ii_:.,l:] ..]

700 3ů _Ciílaivr-i,i r*irůvka
lťl 75úEgíj;3

\j Co,^. n; ai-L,-\ G. t. Lo:_c,

.^\ŤttŤT,-, v 
' 

" -r
i



Kód Ceníková položka

Mikrobiologickó a biologické anal zy
Nt i lirtl lr ioltlgiclr- a ll i tllogicky rozbor lrrir ceny
(Lrl<,azatelc clle p íltrlr1, č, 5 l( VyIrlášcc č. 2521200,4 Sb.

u 41c VJ-hliršlly č. 70/20lB Sb.)
l\l ili1,oll. a triolog" t"tlzltttl, r,t]elltč Clostritlitlltt 1tcrli,.
(Lrkazatclc clle 1l,íltlhy č,,l k Vylrlášcc č. 252l2001 Sb.

ir cllc \'1lrIášky,- č.7012018 St).)

Doprava vzorku
|) c;lt,ava t,ztlLlilt vclzidlcttl ( l krlr)

poraclenstvi a konzu!tace v oblasti Žp
lltrsouzen í vocl tt ílt rl ltttspoclái'str, í lirr rr;.., v scl tt l adtt
s tibccttč zátvaznylrli 1rrár,ttítrti p ecllrisy na ťrselrLr ŽI'
\/r,ltocltttlccttí rozborL'r rlclllaclttíclt vod v t-tá i,aznosti
tla l i rlr i tn í ltocltrot1,, 1,1,plyva^i ící z pi'ísl, " I{ttzlttldntttí"
Zpt,acovritr í 1lrovtlztt íclt i'átiťi vodo h tls1lodir sl<ych clč l

r čctrrč pro_jcclnárrí s dotčettyttri orgárrry
(l9 Zpt,acovitllí plárrtu crllatilctlí llt,cl ll ípacl oltrožettí jalrosti

1loclzetrt ních trcbo 1lovt,chtl r,l, ch vtlcl l /ttlr irtr r i šl<ocl l i vi, nl i

votliittl (havari.ilr í plirrly)'i0 Vvlttlcltlr_lccrlí čistícíclr ťíbl(tťl a]()V
7 l (lrallel<é zpt,acor,íttií arrall,tickl,cIr r,):slccll<ii

"l2. Vylrledání protrrkolu a zltotovení.ielro opisu"l3 Zpracování fotoclokumentace oclběrového rrrísta

Por-lt. a)* Ánttlyzy ztlji,št'tlllttné silltlodávlwu; celly ntožno
tlpravi.t v n vaanosl:i na znlětry cen analyz ,tt slbdotlavaíele.

b)*'|'Centt možllo ltprttvit v ná.llaanosli
na zvyšení cen benríntt, ces!,rlvních tlťltrad,
silničllí daně afu.

.$|evy
['i'i zacltiní většíclr sirií vzoll<Lr lze 1.loslr.vtrtclitt snlluvttí
tll ltilžslevltí slet,tt.

ól

(i4

Cella v Kč
(bez DPH)

l000,-

l200,_

6:l

66

(,'7

6[]

l l - ,r,,i,

(Kč/hod.)

400,-

200.-

300"-

300,-
300.-
?00 -

(Kč/ks)
5í) -

l00,-

AQI]A-AGRO SERVI , "r.o.ZltpsrirlirIoobchoclrtillrllcisliilitI.r,tdrlúhoKtltir}iirlirlhcltodttinlsourictttr{)sltittúoclrlil('.llrlzlllr?lJ?5

Opriil lrčn ir hl'tl rorl Illr ll,ticliri zltušeblrí la bo ra l o .,

zllrisobil:i ttIc tcclrlriclró ntrrnll, []SN IiN IS()/lIiC l7025l20l8
li 1rror iitlčllí zlrortšeli l t:ctttc! tltlbčrrr vzorltfi.

Han #
IabaratsrníníI rfrtrí,
pnrilďan * efisla efr

a*Onrr!fficí

r0r8 028
/srrtluvní cell},/

\ttloucí lallorlrtrl ,e: lng. Ántlrea 1\larlirrvri
Nlattažcrlra l<r,alily: lrrg. Lrrcie Pctt'-r,aldsliri

Átlrcslt: Sirrrtčí l 115/7.70 j 0() ()slrar,a. Vítktrr, icc
iťt..r: ,2; 81 /I 55. tlli, t-t.]53l71.55

lí'r:l., fax.: 596 í) l 8 654 - karrcL:ll'i
{ollil: (l()j 88,5 l59 vcclclltcí laborattr c

'73\) 2.01 ,491) .- nrarražcrklr kr.ali1l. ]lbtll.ato
']9 l.i(, 588 \ 7,(,tklll

c-ntlri|: Iahiíi)lr<ltta-lrgrttserl is.cz, lnat.lior itt?illttltllt-agrltst:rr is,cz,
;lrt l,r :tltlrlilr a :trlu;l-:tgl-rlst,rr is,cz

rrrrtl-strliltlit: 11,}!.il{|tt1l-:lglOscl,ri.tlsír:tt,sti,tl.r:lrltl

\ffitrďO*-.ť4(*) l ,\

nrt ffir ťhnr ' * lrE,}-.J



Kód Cer-ríková položka

obecné laboratorní či nnosti
()1 P evzetí a evidence laboratorrríIlo vzorku
02 skartace laboratornílrtlvzorkLt
03 ť]prava vzot,l<u filtrací, oclst cclěnírl
04 Ljprava l,zorlirt extrakcí
()5 P íplava t,zorkLt (kottzervace, edění, ťrprava p[I)

0ó P ípt,avtr orgarrickélrcl vzorktl pro analj,z5,(l\vi]l,taťc)

01 Vypočct (N-l'ornry, l<alovy inclex)

0B Pi'ípravir voclnéhtl vylrrhtr vyt cpávlrrrír-rr

09 P íprava 1,1ilLrhrr vzcrrklt speciálnílrri činidly
l0 Úllrava vzclrku srtšcnítll rlebo žíliárrírr-r (bez vážení)

l l Aclrtlirristrativní zpracování analyzy
|2 Spcciálrrí p íprava vzorliovnic
l3a Ocltlěr jeclnorázového prostého vzorht oclpadní vody

l3b Octběr vzorku vocly pitrré, teplé, bazérrové

1.1 Odběr snrěsnélto vzorliu oclpaclrrí vocly (vzorek 2 hocl,)

l5 Odběr vzorlru zentiny

Základní fyzi kál ně chem ické analyzy
l6 Stanovcttí teploty
l1 Stlllovení pttchtt (organolcpticliá zkotrška)

l 8 Stanovcní barvy (,,,izttálrlí lrletocla)

i9 Stallovcní zákalrr (l,trrbiclirnetrie)

20 Stirnovctlí strširry (gravirrretrie)

2| SlanoveIlí 1lIl (potcrrcionretrie)
22 Statlovctlí l<orrtlLrktivity (konclrtktonletrie)

?,3 Stanol,ertí oxiclol,ateltlosti C]IISK-Mn (titlačrrí rrletoda)

21 Stittttlvctrí trxiclovatelnosti CIlSK-Cr (titt,ační nletocla)

25 Statlovení t]SK 5 (1;ro clvě rrrě,cní; oxyrnetrie)
2(l Starloverl í r-tlzptršlěr-réllo kysl ík ir (e l ektroclrenrická rlctoda)

27 Statrovcní alkality - KNl( (titračrrí rnetclcla)

28 Stanovetrí aciclity - ZNK (titrační nretocla)

29 Statlovetlí rozpLrštěnych lirtel< (RL; gravimetlie)

30 Star'overrí lozp. anorgarlickych solí (I{AS; gravirnetr"ie)

31 Stanovení nelozpttštělryclr lritek (Nl,; gravirrle trie)

32 Stanovení neťozp. látek - ztráta žíliárríIl (Nt,-7,Ž; gravirrretrie)

33 Stanovení rrsaditelnych látelr (rnrho11)

3.t Stattovetrí 1 složlty fbtorrletlicliy

Cena v Kč
(bez DPH)

]n-
?0-
?0-
1-
?() -

9() -

?i -
q() -

l00,-
30,-
30,-
]s -

l55 _

lrí)-
320,-
1\0 -

5-
] (),-

40,-
50,-
80,-
?i -
,)< 

_

60,_
l10 -

l l0,-
30,-
30,-
30,-
,l0,-

90,-
,10,,

90,-
l0,-
] (),-

Kód Ceníková položka

35 Stanovetrí CO2, IiC]O3-
36 Stanclvení celkové tvrclosti (titrační rnetoc]a)

37 Stanovení Ca (titrační melocla)
38 Statlovení Mg (dií-erenční nretoda)
39 Stanovení 1bsfblečnarrri
40 StanoveníP - celkového
41 Slattovení clrloridri (titt,ační rnetocla)

42 Starrovení volnélro chlóru (iotometrie)
43 Stanovení sírartťt (gravinretrie)
44 Stanovení aniontor.,yclr tenzitlťt (MBAS; íotornetrie)
45 statlcx,ení kyarriclri celkovych

Cena v }ič
(bez DPH)

.ll -

40,-
4 0,_

30,-
l20,_,l,

l30,_
30-
]0,-
tJ0,-

l40,-
) ]{l -+

1n_

](l -

50-
60,-
60,-

150,- ,r

60,-
60,-
65,_
i 20,_

Speciál ní organické analyzy
46 Stanovení EL aNEL z jednoho vzorku flČ-spektrometrie) 550,-
47 Stanovení extrahovateln ch látek veškerych (EL; IČ-spektrometrie) 4']0,-
48 Stanovení nepolárních extrah. látek (NEL; IČ-spektrometrie) 520,-

49 Stanovení extrahovatelnych látek veškerych (gravimetrie) 400,-

50 Stanovení AOX 800,-*
51 Stanovení uhlovodík Cro - Cuo fulynová chromatografie) 590,-

Speciální anorganické anall zy
52 Slirtlovení l-rg (FIMS)

Ptlzll,; Ánul., z,- osí. k,n, ztl_f i,št'ttjeme .sttbtlotlčtl,kou tlle clclhotly

Agrochemické anali zy p d
53 Stanovení pr.idrrílro drr,rhu

54 Stanovcní clbsahu trhličitanťr v pťrclě

55 Stanol,ení vyměrrné pťrclní t,eal<ce (ptT/KCl)
56 Stanovctrí rritrátové|ro clr,lsíkrt

57 Stanovení otlsahu p ijatelného íbsloru
58 Stanovettí clbsahr"t p ijate lného clraslíku
59 Stanovení obsalrrt pi,ijatelného ho číl<u

60 Stanovení zasolerrosti pťrdy
6l Stanovetlí obsethu ltlttnust_t

62 l)oporučení vlroclrrych agrotcclrnicl<ych zásalrťl

?)0-*

Ceník 2020 - str.Z (1)
Ceník 2020 - str.3 (1)

I


